

## **Dünya Ebeler Gününde Ebeler Derneği Yetkililerini Kabul Eden İslam İnkılabı Rehberi, Genç nüfusu olmayan bir ülke'de yenilik, ilerleme, şevk ve heyecandan'da olamayacağını söyledi - 5 /May/ 2014**

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Pazartesi) öğleden önce dünya ebeler günü dolayısıyla ebeler derneği yetkilileri ve üyelerinden bir gurubu kabulünde yaptığı konuşmada camianın bu kitlesinin toplumun sağlığının sağlanması ve beşer soyunun bekası ve devam etmesindeki rolünün çok önemli olduğunu bildirerek ülke nüfusunun çoğalması yönünde ebelerin hizmetinden yararlanma bağlamında genel kültürün hayata geçirilmesi zaruretine dikkat çekerek nüfusun artışı ve genç nüfusun azalmasını önlemenin hayati önem arz eden bir mesele olduğunu, bu meselenin ciddi bir şekilde üzerine gidilmesi gerektiğini belirtti.

5 Mayıs Dünya ebeler günü dolayısıyla gerçekleşen görüşmede konuşan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, sabır, bilgi, tecrübe, vazifeşinaslık, profesyonel sorumluluk duygusu içerisinde anne ve çocukların sağlığı için büyük zahmetlere katlanan ülkenin mesuliyetini müdrük ebe camiasının hizmet ve zahmetlerini takdir ederek, bu doğrultuda tüm erkek ve kadınların ebelere medyun olduklarını ve bu kitlenin her zaman toplum içinde özel bir saygınlık ve takdire muhatap olduğunu söyledi.

Toplumda kadınların ebelerin hizmetlerinden yararlanmaları ve doğal bir şekilde doğum yapmaları ile ilgili kültürel bilgiyi geliştirmenin önemli bir mesele olduğunun altını çizen Ayetullah Hamanei, uzmanların doğal olmayan yöntemlerle yapılan doğumların zararlarını ve ayrıca doğal doğum yapmanın faydalarını ve anne ve bebeğin sağlığı üzerindeki olumlu tesirini sürekli beyan etmeleri gerektiğini ifade etti.

Yeni kuşakların sayısının artması ve bu süreçte doğal doğum yapmanın ve ebelerin sunduğu hizmetlerin önemine işaret eden Ayetullah Hamanei, genç nüfusun çokluğu ülkenin imtiyazlarından biri sayıldığını ve önümüzdeki yıllarda genç nüfusun sayısını azaltacak ve yeni kuşağı sınırlandıracak yanlış politikaların ve uygulamaların devam etmesi durumunda genel yaşlılık adında büyük bir darbeye şahit olacaklarını kaydetti.

İslam inkılabı rehberi konuşmasının bir başka bölümünde ise, genç nüfustan yoksun ülke demek, yenilik, ilerleme, şevk ve heyecandan yoksun ülke demek olduğunu, bu yüzden nüfus artışı gibi hayati bir programın ciddi bir şekilde izlenmesi ve uygulanması gerektiğini vurguladı.

Ülke genelinde ebelerin karşı karşıya buldukları sorunların giderilmesi gerektiğini de hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, hükümet kurumları yetkililerini uyararak bu alanda var olan ihtiyaçların temini ve eksikliklerin giderilmesi tavsiyesinde bulundu.

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce İran Ebeler Derneği Başkanı Bayan Dr. Masume Abad yaptığı kısa konuşmasında ülkede şu anda 50 bin ebe talebisinin bulunduğunu ve nüfus artışında ebelerin rolünü hatırlatarak,

"bugün İran'da ne yazık ki dünyaya gelen çocukların %50'si doğal olmayan yöntemlerle gerçekleşmekte. Pek de zaruri olmayan bu sezaryenler aslında annelerin yeniden gebelikleri ve nüfusun artışı önünde önemli bir engeldir" ifadesini kullandı.